ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO ADMINISTRATIVO

Aos dez dias do mês de setembro de 2.012, às 10:00hs, na sede do BERTPREV, reuniram-se os
membros do Conselho Administrat ivo do Instituto Srs. Marco Aurél io de Thommazo, Presidente;
Wilson Paschoal Dos Santos, José Ferreira Melo Filho, José Daniel Rodr igues, Luiz Antonio Batista
Simões, Rogério Araújo Dos Santos, Natália Chernow, Eduardo Soares Daia e Maristela Regina
Teodoro Costa; just i f icadas as ausências de Jean Carlo Muniz, Tâmara Oganesovna Chernow,
Débora Maria M. Pereira De Abreu (afastamento político), Maria Paula De Oliveira Leite Rollo Pontes
(afastamento político), ausentes Eduardo Xavier Soares De Andrade, El isabete Dos Santos Cruz,
Antonio Sergio De Jesus e Edla Maximiniano Ferreira; Iniciada a reunião o Sr. Presidente informou
sobre a pauta específ ica sobre o Orçamento de 2013 com a exposição e del iberação sobre o LOA,
após o Sr. Presidente solicitou ao Sr. Eduardo a exposição do orçamento para 2013, e após as
explanações foi submet ido ao Conselho Administrat ivo para del iberação o que foi aprovado por
todos, após o Sr. Presidente cedeu a palavra aos conselheiros que queiram se manifestar, e nada
mais havendo o Sr. Presidente agradeceu a participação de todos, informou que os relatórios citados
ou apresentados nesta reunião serão enviados por e-mail aos consplheiros e que se alguém desejar
o Instituto providenciará o material impresso. Nada mais a discjJtirZep©efra-se a reunião às 10:50hs,
sendo lavrada a ata por mim, José Ferreira Melo Filho, (^bffiÕi&L
todos os presentes.

Marco Aurélio de Thommazo -

José Daniel Rodrigues -

Wilson Paschoal Dos Santos -

Natália Chernow -

Rogério Araújo Dos Santos -

Eduardo Soares Daia -

Maristela Regina Teodoro Costa -

Luiz Antonio Batista Simões -

e subscrita por